everything for
cleaning & hygiene

Pink creme a récurer - 750 ml

GENERAL
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Creme a récurer performante
- Convient pour éliminer les salissures tenaces sur toutes les surfaces résistantes a

I'eau
- Densité: 1,25 kg/I

=

AN pH 11

E] Puissance de nettoyage Puissant

UTILISATION

- Appliquer Pink et nettoyer la surface avec une éponge douce.
- Bien rincer avec de I'eau.
Toujours faire un essai sur les surfaces délicates.

Utilisez uniquement ce produit pour les applications prescrites. En cas de doute, testez d'abord le produit a un endroit discret. BOMA décline toute
responsabilité pour les dommages éventuels en cas d'utilisation incorrecte. Consultez la fiche de données de sécurité (Safety Data Sheet - SDS) pour de plus
amples informations.

READY TO USE
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everything for
cleaning & hygiene

Pink creme a récurer - 750 ml

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxL) 9 x 29 x5.5cm

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions

Poids brut

Code EAN

Palette

Quantité par palette
Nombre de couches par palette
Unités par couche
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220982

Flacon
9x29x5.5cm
1000 g

1000 g
5420015501753

12
30x37x21cm
10192 g
5420015519604

768

192
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